本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完

整承担个别及连带责任。

2019年5月30日，上海百联集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会第七次会议审议通过了《关于申

请发行不超过30亿元超短期融资券的议案》；2019年6月21日，公司2018年年度股东大会审议通过了《关于申请发行不

超过30亿元超短期融资券的议案》。

2020年4月3日，公司获得中国银行间市场交易商协会30亿元有效期二年的超短期融资券注册通知书。

公司于2022年3月4日完成了上海百联集团股份有限公司2022年度第一期超短期融资券发行，兑付日期为2022年9

月7日。 现将发行结果公告如下：

本期融资券名称 上海百联集团股份有限公司2022年度第一期超短期融资券

本期融资券简称 22沪百联SCP001 债券代码 012280830

发行总额 15亿元 发行期限 187天

发行价格（百元面值） 100.00 票面年利率 2.2�%

主承销商 宁波银行股份有限公司

联席主承销商 招商银行股份有限公司

本期融资券发行的有关文件已在中国货币网 （http://www.chinamoney.com.cn） 和上海清算所网站（http:

//www.shclearing.com）刊登。

特此公告。

上海百联集团股份有限公司董事会

2022年3月5日

股票代码：600865� � � � � � �股票简称：百大集团 编号：临2022-014

百大集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于持股5%以上的股东西子联合控股有限公司（以下简称“西子联合” ）增持，未

触及要约收购

●本次权益变动不会使公司控股股东、实际控制人发生变化

●本次权益变动后，信息披露义务人西子联合持有公司股份比例从7.71%增加至 8.71%，增持比例

1%；西子联合及其一致行动人陈桂花合计持有公司股份比例从10.97%增加至 11.97%，合计增持比例为

1%

2022年3月4日，百大集团股份有限公司（以下简称“公司” ）收到西子联合发来的《关于增持股票

情况的告知函》，现将西子联合权益变动相关情况公告如下：

一、本次权益变动情况

1、信息披露义务人基本情况

名称：西子联合控股有限公司

法定代表人：王水福

注册资本：58000万人民币

住所：杭州市江干区庆春东路1-1号西子联合大厦21楼

2、本次权益变动情况：

股东名称 增持方式 增持时间 增持股份（股） 增持比例

西子联合控股有限公

司

集中竞价

2022年3月1日至2022年3

月4日

3,762,400 1%

3、信息披露义务人及一致行动人权益变动前后持股情况：

姓名/名称

本次增持前 本次增持情况 本次增持后

持股数 占比 股份数 占比 持股数 占比

西子联合控股有

限公司

29,001,388 7.71% 3，762，400 1% 32,763,788 8.71%

陈桂花 12,249,742 3.26% 12,249,742 3.26%

合计 41,251,130 10.97% 3，762，400 1% 45,013,530 11.97%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动为持股5%以上非控股股东增持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

2、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报告

书摘要等后续工作。

特此公告

百大集团股份有限公司董事会

二零二二年三月五日

证券代码：600122� � �证券简称：ST宏图 公告编号：临2022-005

江苏宏图高科技股份有限公司

关于控股子公司拟申请其股票在全国中小

企业股份转让系统终止挂牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏宏图高科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年3月3日召开第八届董事会临时会

议，审议通过了《关于控股子公司拟申请其股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，同

意公司控股子公司南京富士通电子信息科技股份有限公司（以下简称“富通电科” ）基于其实际经营

情况和长期发展战略需要，向全国中小企业股份转让系统申请终止挂牌。

为集中精力做好运营管理， 进一步提升经营决策效率， 更好地实现自身及全体股东利益的最大

化，经慎重考虑，富通电科拟申请在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。 该事项不会影响富通电科

业务的正常开展，亦不会对公司的生产经营产生重大影响。

本次富通电科拟终止挂牌事项已经其于2022年3月2日召开的第二届董事会第十四次会议审议通

过，尚需取得其股东大会和相关监管部门的审核批准，具体终止挂牌时间存在不确定性。 公司将密切

关注后续进展情况，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏宏图高科技股份有限公司董事会

二〇二二年三月五日

证券代码：002598� � � � � � � � � � � � � �证券简称：山东章鼓 公告编号：2022006